l ' Přílohu č. l tohoto dodatku tvoří grafické zobrazeni předmětu nájmu a je jeho nedílnou
součástí.

' ČI.III

,Č: Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto
" dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 24307,- KČ (slovy:

dvacetčtyřitisíctřistasedm korun českých).

K 1.10.2010 je nájemce povinen zaplatit částku 20161,-KČ (slovy:
dvacettisícjednostošedesátjedna korun českých)

^,

l

obec kat.území druh evidence parcela č. výměra v m2 druh pozemku
Brno Chrlice katastr nemovitostí 3338 14588 vodní plocha
Brno Chrlice katastr nemovitosti 3496/1 7341 vodní plocha

Výpočet ročního nájemného a splátky k 1.10.2010 tvoří přílohu č.